Đồng chí Lê Đức Thọ - Uỷ viên BCH Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy Bến Tre chúc mừng Đài PT-TH

Bến Tre dịp đầu năm Nhâm Dần 2022

Nhanh nhạy trong chuyển đổi số

Thực tế cho thấy thời gian xem truyền hình truyền thống đang giảm với tốc độ nhanh, thế hệ trẻ

xem nội dung trên các hình thức trực tuyến nhiều hơn hẳn truyền hình truyền thông qua các ứng

dụng phát trực tuyến trên thiết bị di động. Tận dụng những thành quả công nghệ trong lĩnh vực